
➡

➡

➡

西
葛
西
駅

➡

清
砂
大
橋

新砂あゆみ公園

南砂三丁目公園東陽町駅

日
曹
橋
交
差
点

3

2b
EV

EV

EV

2a

永代通り

丸
八
通
り南砂町駅入口

交差点

1
EV 54

1
南砂町駅

新設

廃止

使用休止

南砂町駅改良工事により、5月13日（月）から、駅レイアウトが変更になります。

東京地下鉄株式会社

東西線 南砂町駅

出入口
使用休止廃止

出入口

新設の出入口 　　　　をご利用ください
5月13日（月）始発からは

5月10日（金）をもって

現在の出入口を廃止します。 駅改良工事のため、供用を一時休止します。

駅出入口変更のお知らせ

ご利用のお客様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1

1 2a 2b 3

4 5


